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zestaw 1   [zam.: 06.11.2020] 

1 pakiet 4 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania kontenera wyposażonego w bardzo trwałą 
pokrywę aluminiową z filtrem stałym (Bio-Bariera) na nieograniczoną liczbę cykli sterylizacyjnych, 
który jest zabezpieczony za pomocą plomb plastikowych wyposażonych w indykatory potwierdzające 
prawidłowy przebieg sterylizacji – co również bardzo skutecznie zabezpiecza przed przypadkowym 
otworzeniem kontenera, natomiast indykator informuje użytkownika o prawidłowym procesie 
sterylizacji. 
Wymiary kontenera 580x280x140 mm – tak mała różnica w wymiarze nie wpływa w żaden sposób 
na użytkowanie i funkcjonalność kontenera i jego wyposażenia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapisy Zapytania ofertowego w Formularzu ofertowym – PAKIET 4: 
 
PAKIET 4 

lp. Artykuł sztuk 
cena 
jedn. 

NETTO 

wartość 
NETTO 

stawka 
VAT 

wartość 
BRUTTO 

   [zł] [zł] [%] [zł] 

1 WANNA DO KONTENERA O WYMIARACH 590 x 270 x 
130 mm (+/- 10 mm),  WYKONANA ZE STOPU 
ALUMINIUM Z ERGONOMICZNYMI UCHWYTAMI 
BLOKUJĄCYMI SIĘ POD KATEM 90 STOPNI, 
WYPOSAŻONA W UCHWYTY NA TABLICZKI 
IDENTYFIKACYJNE PO OBU STRONACH 
KONTENERA 

3     

2 POKRYWA KONTENERA 1/1 W KOLORZE 
CZERWONYM WYKONANA Z GRUBEGO ALUMINIUM 
MINIMUM 2 mm GRUBOŚCI, Z FILTREM DO MINIMU 
5000 CYKLI STERYLIZACYJNYCH. FILTR PRACUJĄCY 
W SYSTEMIE OTWARTYM, O WYMIARACH 592 X 294 
mm (+/-10 mm), ZEWNĘTRZNA OCHRONA FILTRA 
DLA ZAPEWNIENIA OCHRONY, KOMPATYBILNA Z 
KONTENEREM Z POZYCJI 1. 

3     

 
 
 
W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający przesuwa termin składania ofert 

do 13.11.2020 r. do godz. 10
00. 
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zestaw 2   [zam.: 12.11.2020] 

1 projekt umowy: § 6, ust. 2 

Pytanie: 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu 
na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
2 projekt umowy: § 7, ust. 1÷5 

Pytania: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2, 3, 4, 5: 
 

1. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej za zwłokę 
w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% (słownie: pięć dziesiątych %) 
od wartości niewykonanej części przedmiotu umowy brutto za każdy dzień zwłoki, liczony 
od upływu terminu realizacji określonego w § 3 ust. 1, jednak nie więcej 
niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie przedmiotu umowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 

2. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 0,5% 
(słownie: pięć dziesiątych %) wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu 
umowy w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie realizacji określonym 
w umowie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 

3. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 0,5% 
(słownie: pięć dziesiątych %) wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy w przypadku 
niewykonania przedmiotu umowy związanego z naprawą lub wymianą w terminie 
określonym w umowie w § 6. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 

4. 
W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy w terminie określonym 
w § 5 ust. 2 pkt. 3, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% (słownie: pięć 
dziesiątych %) od wartości brutto dostawy, w której stwierdzono wadę za każdy dzień 
zwłoki od upływu tego terminu licząc osobno od każdej zgłoszonej wady, 
jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 

5. 
W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących 
po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej 
w wysokości 5% (słownie: pięć dziesiątych %) całkowitego niezrealizowanej części 
wynagrodzenia umownego brutto. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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3 pakiet 1, poz. 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 110 mm, pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 
 
4 pakiet 1, poz. 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, zacisk BALL SOCKET, pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, o ile spełnia parametry określone w Zapytaniu ofertowym. 
 
5 pakiet 1, poz. 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki MICRO MOSQUITO, 
pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, o ile spełnia parametry określone w Zapytaniu ofertowym. 
 
6 pakiet 1, poz. 14 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki MICRO MOSQUITO, 
pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, o ile spełnia parametry określone w Zapytaniu ofertowym. 
 
7 pakiet 1, poz. 18 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga nożyczki ostre, czy tępe. 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzupełnia treść Formularza ofertowego: 

poz. 18. 
Nożyczki do ligatury odgięte, długość 115 mm (+/- 5 mm), ostrza z twardą wkładką, ucha 
złocone, ostre 

 
8 pakiet 1, poz. 19 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki MICRO MOSQUITO, 
pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, o ile spełnia parametry określone w Zapytaniu ofertowym. 
 
9 pakiet 1, poz. 24 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, haczyk ROLLET, pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, o ile spełnia parametry określone w Zapytaniu ofertowym. 
 
10 pakiet 1, poz. 25 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak 10x14 mm, pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
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11 pakiet 1, poz. 28 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, haczyk MANERFELT, pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, o ile spełnia parametry określone w Zapytaniu ofertowym. 
 
12 pakiet 1, poz. 29 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak SEEN MILLER, pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, o ile spełnia parametry określone w Zapytaniu ofertowym. 
 
13 pakiet 1, poz. 34 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki MAYO STILLE, pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, o ile spełnia parametry określone w Zapytaniu ofertowym. 
 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej 
wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie 
złożenie konkurencyjnej oferty: 
14 pakiet 2, poz. 3 

Pytanie: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej 
wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie 
złożenie konkurencyjnej oferty: 
Dłuto o nazwie własnej Stille, funkcjonalnie identyczne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, o ile spełnia parametry opisane w Zapytaniu ofertowym i Formularzu 
ofertowym. 
 
15 pakiet 2, poz. 4 

Pytanie: 
Dłuto o nazwie własnej Partsch, funkcjonalnie identyczne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, o ile spełnia parametry opisane w Zapytaniu ofertowym i Formularzu 
ofertowym. 
 
16 pakiet 2, poz. 14 

Pytanie: 
Miska o dł. 250mm, funkcjonalnie identyczna. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza i dokona korekty w Formularzu ofertowym. 
Treść po zmianie: 

poz. 14. 
Stalowa miska nerkowata o dł. 230 mm (+/- 20 mm) 

 
17 pakiet 3, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i zamiast dł. 12 mm powinno być 120 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje korekty w Formularzu ofertowym: 

Kleszczyki/zapinki do serwet, długości 120 mm (+/- 10 mm) 
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18 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Wanna o wym. 600x272x116mm, funkcjonalnie identyczna. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza i dokona korekty w Formularzu ofertowym. 
Treść po zmianie: 

poz. 1. 
Wanna do kontenera o wym. 590x270x130 mm (+/- 15 mm), wykonana ze stopu 
aluminium ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni, wyposażona 
w uchwyty na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera. 

 
20  

Pytanie: 
Z uwagi na fakt, że narzędzia są sprowadzane z Niemiec oraz ze względu na obostrzenia związane 
z Covid-19 oraz wejście w życie regulacji MDR 745/2017, zwracamy się z prośbą o wydłużenie 
terminu dostawy z 30 dni do 49 dni roboczych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego i projektu umowy. 
 
21 pakiet 1, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści HACZYK OPERACYJNY TYP LANGENBECK- MINI, CZĘŚĆ ROBOCZA 
WYMIAR 16X6 mm, DŁUGOŚĆ 160 mm, uchwyt płaski? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
22 pakiet 1, poz. 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści ZACISK OPATRUNKOWY DO PAPIERU typu BALL & SOCKET 
DŁUGOŚĆ 130 mm, JEDEN KONIEC SZCZĘK KIELICHOWATY, DRUGI KULISTY? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
23 pakiet 1, poz. 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści Czy Zamawiający dopuści ZACISK OPATRUNKOWY DO serwet typu 
Backhause DŁUGOŚĆ 110 mm, końce ostre? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
24 pakiet 1, poz. 17 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści NOŻYCZKI preparacyjne TYP Baby-Metzenbaum, ODGIĘTE TĘPO TĘPE, 
DŁUGOŚĆ 115 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
25 pakiet 1, poz. 17 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści NOŻYCZKI preparacyjne delikatne TYP Baby-Metzenbaum-Fino, 
ODGIĘTE TĘPO TĘPE, DŁUGOŚĆ 115 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza i dokona korekty w Formularzu ofertowym. 
Treść po zmianie: 

Poz. 17. 
Nożyczki delikatne do chirurgii plastycznej nosa TYP COTTLE-KNAPP, odgięte tępo 
tępe, długość 110 mm (+/- 10 mm) 
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26 pakiet 1, poz. 19 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści KLESZCZYKI NACZYNIOWE TYP BABY-MOSQUITO (HARTMANN) 
ODGIĘTE, DŁUGOŚĆ 100 mm, DELIKATNE, KOŃCÓWKA ROBOCZA 1x2 ZĄBKI? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
27 pakiet 1, poz. 22 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści NOŻYCZKI PREPARACYJNE TYP BABY-METZENBAUM ODGIĘTE 
DŁUGOŚĆ 145 mm, OSTRZA TĘPO-TĘPE? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
28 pakiet 1, poz. 23 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści PINCETA ANATOMICZNA ROZSZCZEPIAJĄCA PROSTA, DŁUGOŚĆ 
115 mm, DELIKATNA, ZĄBKOWANA? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
29 pakiet 1, poz. 25 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści HAK OPERACYJNY SIODEŁKOWY TYPU KONIG 13X13 mm, UCHWYT 
HAKA PŁASKI KARBOWANY, DŁUGOŚĆ 170 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
30 pakiet 1, poz. 28 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści HACZYK OPERACYJNY TYP LANGENBECK- MINI, CZĘŚĆ ROBOCZA 
WYMIAR 16X6 mm, DŁUGOŚĆ 160 mm, uchwyt płaski? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
31 pakiet 1, poz. 32 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści WZIERNIK NOSOWY DLA DOROSŁYCH TYP KILLIAN, DŁUGOŚĆ 130 
mm, ZŁĄCZE ROZPIERALNE, DŁUGOŚĆ TRĄBKI 50 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
32 pakiet 1, poz. 33÷34 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga nożyczek prostych czy odgiętych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzupełnia zapisy Formularza ofertowego. 
Treść po zmianie: 

Poz. 33. 
Nożyczki typu MAYO, ostrza płaskie 170 mm – 200 mm proste. 
Poz. 34. 
Nożyczki chirurgiczne typu MAYO-LEXER, długość 160 mm – 190 mm odgięte. 

 
33 pakiet 2, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści Osteotom MANNERFELT MODYFIKOWANE, SZEROKOŚĆ 6 mm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 
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34 pakiet 2, poz. 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści KLESZCZYKI JELITOWE TYP BABY-ALLIS, DŁUGOŚĆ 150 mm, 
PROSTE 4X5 ZĄBKÓW, ZĄBKI OSTRE? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
35 pakiet 2, poz. 14 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści STALOWA MISKA NERKOWATA O DŁUGOŚCI 250 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza i dokona korekty w Formularzu ofertowym. 
Treść po zmianie: 

poz. 14. 
Stalowa miska nerkowata o dł. 230 mm (+/- 20 mm) 

 
36 pakiet 2, poz. 15 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści STALOWA MISKA NERKOWATA O DŁUGOŚCI 300 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza i dokona korekty w Formularzu ofertowym. 
Treść po zmianie: 

poz. 15. 
Stalowa miska nerkowata o dł. 290 mm (+/- 20 mm) 

 
37 pakiet 2, poz. 17 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści KOSZ do sterylizacji z siatki bez perforacji  405 x 250 x 70 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
38 pakiet 2, poz. 26 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści ROZWIERACZ SZCZĘK TYP MOLT 140 mm (jak na zdjęciu)?  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
39 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu Halsted-Mosquito, odgięte, DŁUGOŚĆ 
125 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
40 pakiet 3, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu Halsted-Mosquito, proste, DŁUGOŚĆ 
125 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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41 pakiet 3, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści KLESZCZYKII DO SERWET typu Backhause, DŁUGOŚĆ 130 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza i dokona korekty w Formularzu ofertowym. 
Treść po zmianie: 

Poz. 3. 
Kleszczyki/ zapinki do serwet, długości 120 mm (+/- 10 mm) 

 
42 pakiet 3, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści KLESZCZYKI BABY-MOSQUITO (HARTMANN), ZAGIĘTE, DŁUGOŚĆ 
100 mm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 
 
43 pakiety 1÷3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 60 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego i projektu umowy. 
 
44 pakiet 1, poz.18 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz. 18 nożyczki do ligatury o długości 14,5 cm pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
 
 
 
W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający przedłuża termin składania ofert 

do 16.11.2020 r. do godz. 12
00. 

 


